Постановление Администрации города № 2429 от 11.04.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 10.08.2011
№ 5203 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства,
субъектам, ведущим семейный бизнес,
и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого
и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»         (с изменениями от 30.12.2012), ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 25.12.2012 № 273-V ДГ «О бюджете городского         округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов», постановлением Администрации города от 22.09.2009 № 3673 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы и на период до 2015 года»                   (с изменениями от 21.02.2013 № 1087):

1. Внести в постановление Администрации города от 10.08.2011 № 5203 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим семейный бизнес, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 16.01.2012 № 79) следующее изменение:
в констатирующей части постановления слова «решением Думы города         от 28.12.2010 № 851-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут              на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» (с изменениями                           от 04.05.2011 № 25-V ДГ)» заменить словами «решением Думы города                    от 25.12.2012 № 273-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут                  на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального               опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов